atque pericula saepe subire coguntur qui novos sacrorum administros 

Ecclesiae parare student. Illis etiam gratulari exoptamus qui, Sacrae 

Seminariorum atque Studiorum Universitatum Congregationis incitar 

44 1 Cor. 8, 22-23. 
4 5 / Tim O, 11. 

" Sum. Theol, 11*-II™, q. I8J, n. S e. 
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mentis praeceptisque obsequentes, summa ope conantur, scriptis editis 

et conventibus peractis, sacrorum alumnorum institutionem ad exactio

rem rationem adducere cum temporum locorumque necessitudine cum

que progressibus artis educandi consentaneam, sanctae semper sacer

dotalis vitae proposito ac natura servatis. Id enim quam maxime ad 

Ecclesiae utilitatem decoremque conducit. 

Vobis denique, filii dilectissimi, qui intra sacros Seminarii parietes, 

haud secus atque olim Apostoli in Cenáculo, in maternis oculis Aposto

lorum Reginae, omni vos diligentia paratis ad potestatem illam, quae 

omnem humanum modum excedit, adipiscendam, Corpus scilicet et San

guinem Christi Dei consecrandi et condònandi peccata, et ad Sancti 

Spiritus largiorem gratiae profusionem accipiendam, quae expeditiores 

vos reddat ad reconciliationis ministerium 47 digne perficiendum, verbis 

usi Apostoli dicimus : Unusquisque in qua vocatione vocatus est, in ea 

permaneati.48 Omnes enim qui pariter hominum salutem cum Christo 

coniunctissimi quaerere volunt, pariter fulgidam sibi aeternae gloriae 

coronam parare, eos omni docilítate et constanti oboedientia divino 

instinctui respondere oportet. 

Mirabile Dei donum cum animo reputate, et inde a iuvenilibus annis 

illi in laetitia et in exsultatione servite.49 

Ad ultimum vos, Venerabiles Fratres, adhortantes, ut pro viribus 

haec monita, quae Nobis unus Ecclesiae subiecit amor, ad rem in dioe

cesibus vestris adducati», vobis gregibusque unicuique vestrum concre

ditis, in primisque sacrorum alumnis, propensissimam declaramus vo

luntatem ; cuius esse testem cupimus Apostolicam Benedictionem, quam 

singulis universis paterno animo impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, in festo S. Caroli Borromaei, die iv 

mensis Novembris anno MDCCCCLXIII, Pontificatus Nostri primo. 

PAULUS PP. VI 

*7 2 Cor. 5, 18. 
i& 1 Cor. 7, 20. 

" Cfr. Ps. 99, 2. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabilis Dei Famulus Dominicus a Matre Dei, sacerdos professus Con

gregationis Clericorum Excalceatorum Ss.mae Crucis et Passionis D. N. 

I. C, Beatus renuntiatur.